Xpresso

afé allongé

oisette

écaféiné

ouble Expresso

rand Café Créme

appuccino

afé Viennois

afé Glacé (avec/sans Lait et
avec/sans sirop d'orgeat)

rish Coffee

2.00
2,50
2,50
2,00
3,50
4,00
5,00
5,00
7,50

9,50

rand Chocolat
hocolat Viennois
hé Bio "Malongo"
nfusion Bio

ait Chaud

xpress (expresso, jus de fruit 19cl, 2 mini viennoiseries américaines)

e Debourg (grande boisson chaude, jus de fruit 19cl et

2 mini pdtisseries américaines)

atisserie américaine (1 piece)
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4,00
5,00
4,00
4,00
3,00

5.50
7.50

1.00



oca (33cl)
oca Zéro (33cl)
errier (33clL)

rangina (33cl)
estea Péche (25 cl)
imonade (25 cl)
iabolo (25 clL)

irop a I'eau (25 clL)
chweppes Tonic
vian (1L)

adoit (1L)

ait Froid (25 clL)

igre Bock Blonde
rimbergen Blonde
ietra Ambrée

rim Blanche

3.50
3.50
3.50
3.50
3,50
3,00
3,50
3,00
3,50
6,00
6.00
3.00

effe Ruby Fruits Rouges (25 clL)

us de Fruits "Pago" (20 cL) 3.50
(ACE, Abricot, Ananas, Fraise,

Orange , Tomate)

ruits Pressés (20 clL) 6.00

(Orange ou Citrons)

Supplément sirop : 0.50
(Anis, Cassis, Citron, Fraise, Grenadine,
Menthe Verte, Menthe Glaciale, Orgeat,

Péche, Caramel, Violette, Pomme...

Supplément Tranche 0.30
25cl 50cl 50cl
4.50 8.00 6.50
4.50 8.00 6.50
4.50 8.00 6.50
4.50 8.00 6.50
4.50
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e Spritz Debourg 9.00
Un cocktail frais et savoureux a base de Martini Fiero,
légérement amer avec des notes fruitées d’'orange et de
mandarine.

e Spritz Apérol 9.00
Un cocktail frais et savoureux a base d'Apérol, légérement
amer avec des notes fruitées d’'orange et de mandarine.

t-Germain Spritz 10.00
La ligueur St Germain, délicieusement florale, est associée
avec du prosecco pour un élégant cocktail parfait a boire
entre amis.

he Original Mojito 10.00
Un emblématique et délicieux cocktail réalisé a partir d'un
authentique rhum blanc.

ojito Bacardi Afejo Cuatro 12.00
Bacardi Anejo Cuatro Mojito, un emblématique et délicieux
cocktail revisité grace a un rhum de caractere vieilli au

minimum 4 ans sous le soleil des Caraibes.

9.00
ombay Sapphire & Tonic
Ce cocktail est la balance parfaite faisant ressortir la douce
amertume et la finesse des épices qui composent le gin
8.00

ombay Dry & Tonic
Avec du Tonic, Il permet d'obtenir un cocktail sec et fruité
révélant des aromes de geniévre et de citron frais.

Lors de soirée organisée par le Brasserie Debourg et entre 17h et 19h

sauf concert ou spectacle a la Halle Tony Garnier ou événement sportif.

Uniquement sur toutes nos Biéres et Cocktails indiqués sur la carte a Cocktails

7.00

7.00

7.00

7.00
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"LES COC

oscow Mule 9.00 7.00
Une boisson simple, généreuse et fraiche faite de
vodka et de Ginger beer.

artini Bianco & Tonic 9.00
. R 7.00

Le mélange par excellence de Martini Bianco et de
tonic, servi sur de la glace. Frais, léger et
rafraichissant, il révéle des notes florales et un
parfum de vanille.

artini Rosso & Tonic 9.00 7.00
Un cocktail riche et aromatique qui révéle des notes
d'épices ainsi qu'une amertume légére et délicate.

ibrante Spritz 7.50 6.00
Un apéritif sans alcool fruité et équilibré avec des notes de
Bergamotte Italienne

loreale Spritz 7.50 6.00

Des notes d’Armoise et de Camomille Romaine de Pancalieri,

pour un cocktail doux et floral.

irgin Mojito 7.50 6.00
unset Spritz

Une belle alternative au Spritz traditionnel élaborée a partir 7.50 6.00
des notes de Camomille Romaine du Martini Floreale sans-

alcool et de jus d’ananas

Lors de soirée organisée par le Brasserie Debourg et entre 17h et 19h sauf concert ou

spectacle a la Halle Tony Garnier ou événement sportif. Uniquement sur toutes nos Biéres et Cocktails

indiqués sur la carte a Cocktails
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péritif Debourg 7.00 hartreuse Verte ou Jaune
rosé-pamplemousse (12cl) ognac VSQP
ir (12cl) 4.00 rmagnac
(Cassis, Mire, Péche de et 27 ou 31
Vigne, Framboise ou Figue) imoncello
ommunard (20cl) 7.00 oire Williams
artini Rouge ou Blanc (4cl) 5.00 arie Brizard
orto Rouge ou Blanc (4cl) 5.00 odka
uze (4cl) 5.00 hum Blanc "Old Nick"
icard (2cl) 4.00 iplomatico
ampari (4cl) 5.00 iqueur De Mandarine
mericano 7.50 "Eyguebelle"
upplément sirop 0.50
(4 cL)
.B 7.00 berlour
ack Daniel's ou Honey 8.00 aileys
ameson 8.00 ameson

Supplément Accompagnement : Coca, Limonade, Tonic, Perrier, Orange, Tonic, Ananas
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.50



TAUERNIER

oUP

VINS

Verre Bouteille
10cl 75cl
hablis AOP 2022 Albert Bichot « Domaine Long Depaquit » grand vin de Bourgogne 8.50 40.00
Un vin généreux et ample. Des arémes d'agrumes confits,citronnés et quelques notes de pain grillé
acon-Villages AOP 2022 « Domaine TRENEL » - vin de Bourgogne 6.00 28.00

Un vin blanc franc et engageant aux arémes de fruits a chair blanche, de fleurs d’acacia et citronnés

iré-Clessé AOP Sélection 2022 « Domaine TRENEL » - vin de Bourgogne 7.50 36.00
Un chardonnay Mdconnais digne d'un grand bourgogne. Rondeur parfaite, ample sur des arémes poire et :
abricot confiturés

arius Viognier Pays D'Oc IGP 2022 « Chapoutier » 6.00 26.00

Bel équilibre pour ce vin frais mais gourmand. Un nez pamplemousse et fleurs blanche avec des arémes de buis

in IGP GASCOGNE IGP 2022 "Haut Marin" d’Elisabeth Prataviera 6.50 28.00
Vins doux et sucré citronné avec des senteurs de verveine. La bouche est ample avec une belle fraicheur sur des notes d'abricot frais et

de raisin.
otes-du-Rhone AOP 2023 Belleruche "Chapoutier"
Vin chaleureux au golt complexe épicé et rond aux arémes de fruits rouges trés mars 6.00 26.00

avigny-lLes-Eeaunes AOP 2017 Bio « Domaine Albert Bichot » - Grand vin de Bourgogne

Vin fin et élégant, aux tanins présents. Belle persistante aromatique avec arémes fruits rouges 12.00 55.00

rozes--ermitage AOP 2021 Petite Ruche « Chapoutier » 7.50 38.00

Une élégance surprenante qui dévoile des arémes de fruits rouges et une fin de bouche légerement épicée

asteau AOP 2022 Les Gadilles « Chapoutier » 8.00 39.00

Composé a 80% grenache et 20% Syrah, la bouche est ample et structurée, ot I'on découvre des fruits noirs

aint-/oseph AOP 2022 Deschants « Chapoutier » 8.50 40.00

La douceur et le fruité sont au rendez-vous. Une bouche de caractére et d'équilibre aux arémes de Syrah

osé d'Oc, IGP 2023, Marius « Chapoutier »

Une escapade fruitée. Une douce invitation de I'apéritif au dessert 6.50 29.00
Coupe Bouteille
hampagne, Erut 11.50 69.00
uinart Brut, 75cl 89.00
uinart Elanc de Elanc, 75cl 145.00
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